



Evaluering av TPBARØN kull 2022-2025 (vår og høst 2023)

Min vurdering av gjennomføring av undervisningen:

1. Praktisk gjennomføring:

Fagspesifikke forelesninger på kull 1 (16 stk) og på kull 2 (2 stk),
Klinisk undervisning i form av seminarer (12) med gjennomgang av teori og praktisk trening i røntgen
fotografering på fantom og pasient på kull 1.
Hospitering på klinikk for kjeve- og ansiktsradiologi på kull 2 (3 økter)
Fagspesifikk eksamen ble avholdt i november kull 2.
Til skriftlig eksamen i november 2023 møtte alle studentene som var meldt opp til eksamen, 31stk.
Eksamen ble vurdert etter skalaen B-F. Tre studenter fikk F (ikke bestått).

2. Hva har blitt gitt av studieinformasjon og dokumentasjon?

Studieinformasjonen er tilgjengelig på nettet/MittUiB.
Informasjon om den kliniske delen av kurset gis av de kliniske lærerne og foreleser. Teori som
undervises på forelesning og seminar legges ut som hand-outs på MittUiB

3. Hvilken tilgang til relevant litteratur har studentene hatt?

Informasjon om anbefalt litteratur ligger på Mitt UiB og informert om på forelesninger og kliniske
seminarer.

4. Vurdering av rammevilkår:

Teoretisk og klinisk undervisning foregikk i Årstadveien 19 (seminar, klinikk og hospitering)
Har fungert greit.

5. Studentenes evaluering/ oppsummering:

Kun 12 av 36 studenter har svart:

2 av 12 studenter som har besvart synes meget godt eller godt om læringsutbyttet i emnet.
7 av 12 synes at arbeidsmengden er passende stor; 3 av 12 synes arbeidsmengden var stor.
9 av 10 har vært til stede på alle eller omtrent alle forelesningene.
9 av 10 angir nytte av forelesningene i emnet i stor eller meget stor grad.
6 av 10 er fornøyd med foreleserne/veilederne i emnet, 3 angir både og.
4 av 10 svarer at røntgen er krevende sammenlignet med andre emner.
5 av 10 /22 angir verken for lite krevende eller for krevende.
1 av 10 synes meget krevende.
3 av 9 har meget godt læringsutbytte av klinisk tjeneste og ferdighetstrening i emnet.
4 av 9 har godt læringsutbytte av klinisk tjeneste og ferdighetstrening i emnet.
7 av 9 synes arbeidsmengden i kliniske tjenesten er verken for stor eller liten.
8 av 9 er meget fornøyd eller fornøyd med de fysiske arbeidsforholdene; 1 av 9 er verken fornøyd
eller misfornøyd.
5 av 7 angir sin egen arbeidsinnsats i emnet som meget god, 2 av 7 som god.

Kommentarer til gjennomført undervisning og forslag til forbedring inkluderte at studentene ønsket mer ros, ikke bare at feil blir påpekt. Når lærerne demonstrerer synes studentene at det ofte går litt fort.

6. Samlet vurdering, forslag til forbedringstiltak:

Tilbakemeldingene oppfattes som at studentene stort sett er positive til undervisningen som er gitt og er fornøyd med foreleserne/veilederne i emnet, men kun ca 10-12 stk av de 36 studentene på kullet har svart.

Det er lenge mellom teoretisk undervisning i vårsemesteret og eksamen i november, og som tidligere år har vi hatt to repetisjonsforelesninger i høstsemesteret.

Bergen 19.12.13

Inger Johanne Bruntveit
Emneansvarlig